die 19 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Ruyigiensi R. D. Iosephum
Nduhirubusa, Cancellarium curiae episcopalis et professorem Theologiae
Moralis apud Seminarium Maiorem Regionalem in Buiumburaénsi ci-
vitate.

die 24 Aprilis. — Titulari episcopali Ecclesiae Bosetanae R. D.
Antonium Magnoni, e Archidiocesi Mutinensi, Praelatum honorarium
ac Sacrae Congregationis pro Sacramentis Subsecretarium, quem ar-
chiepiscopali dignitate ornavit atque Pro-Nuntium Apostolicum in Nova
Zelandia inque Fisiensibus Insulis necnon Delegatum Apostolicum in
Oceani Pacifici Regione constituit.

NOMINATIONES

Decretis ut infra datis Sacra Congregatio pro Gentium Evange-
lizatione seu de Propaganda Fide ad suum beneplacitum renuntiavit :

die 9 Februarii 1980. — R. P. Hieronymum Michaelem Martin, Or-
dinis Fratrum Minorum Capuccinorum sodalem, Administratorem Apo-
stolicum (( ad nutum Sanctae Sedis» dioeceseos Berberatensis.

die 18 Martii. — Exc.mum P. D. Gabrielem Montalvo, Archiepi-
scopum titulo Celenensem, Delegatum Apostolicum in Libyco Statu.

die 26 Aprilis. — Exc.mum P. D. Ioannem losephum Larraneta Ol-
leta, Episcopum titularem Marazanensium regionum, Vicarium Aposto-
licum Portus Maldonadi Vicariatus Apostolici.

die 2 Maii. — R. P. loannem Berchmans, in saeculo Eugenium Jung,
Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum, Administratorem Apostoli-
cum Insularum Comorensium Apostolicae Administrationis.
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SACRA CONGREGATIO
PRO CAUSIS SANCTORUM

CADUKCEN.

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Alani de Solminihac, Or-

dinis Canonicorum Regularium S. Augustini, Episcopi Cadurcensis.

SUPER DUBIO

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur.

Vitae religiosae et ecclesiasticae disciplinae restitutor, Venerabilis
Servus Dei Alanus de Solminihac, qui Concilii Tridentini decreta ad
effectum deducere summo studio et inconcussa constantia est annisus,
statim postquam anno 1659 ad superos evolavit praeclara sanctitudinis
fama atque multiplici sanationum gratia coepit clarere, ita ut thauma-
turgus Galliae inter occidentem et meridiem spectantis passim praedi-
caretur. Quae quidem signa famam virtutum comprobare videbantur,
quibus se exercuerat, quasque eum, heroum in modum, coluisse Pius
Pp. XI die 19 mensis Iunii anno 1927 edixit ; qui hunc praesulem sancto
Carolo Borromaeo comparare non dubitavit in opere efficiendi ut Eccle-
sia esset « sancta et immaculata, non habens maculam aut rugam »
(cfr. Epn., 5, 27).